УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

           От 22.10.2014

                                № 758
ст. Брюховецкая

Об итогах муниципального (заочного) этапа

Всероссийской научной конференции молодых исследователей

 «Шаг в будущее» в 2014-2015 учебном году

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского от 08.09.2014 г.  № 3916 «Об организации и проведении зонального, регионального этапов Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2014-2015 учебном году»  6 октября  2014 года был проведен муниципальный (заочный) этап Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» (далее – Конференция).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа  Всероссийской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»  (приложение 1).
2. Направить работы победителей  для участия в зональном (заочном) этапе Конференции.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:  СОШ №3 (Кошелев), СОШ № 8 (Лысенко)  и СОШ №15 (Киселев) поощрить педагогов,  подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Конференции  в соответствии с положением о стимулировании учителей.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющую обязанности директора муниципального бюджетного учреждения «Районнный информационно-методический центр» Шишкину Н.И.
Начальник управления                                                                                Н.И.Седик
Н.И.Шишкина, 32-609